
Kuurojen MM-jääkiekon kilpailut, 7.-17.5.2025  Vancouver, Kanada 
 
Lauantai 10.5. 
21.00 Suomi – Unkari  13-4 
 
Deaf Lionsien avausvastustaja Unkari on ensimmäistä kertaa mukana Kuurojen jääkiekon 
arvokisoissa. Tasoero oli silmiinpistävä, mutta siitä huolimatta molemmat joukkueet 
pelasivat rehdisti ja siististi. Kunnioittaen peliä fair playn hengessä. Unkari sai tehdyistä 
maaleista varmasti valtavasti lisää virtaa omaan kehitysprojektiinsa. Aito ilo näkyi heidän 
raivokkaisissa maalituuletuksissa. Deaf Lionsien maalilla Jarkko Vellonen pelasi 
ensimmäisen maaottelunsa ja suoriutui maalivahdeille haastavasta pelistä hienosti. 
Kiekkoja tuli tosi harvakseltaan. Santeri Taskinen iski ensimmäisen maaottelumaalinsa. 
Deaf Lionsien 13/16 kenttäpelaajista avasi MM-kisojen pistetilinsä. Yllä kuvassa listattuna 
top5. 
Kisojen direktaattori valitsi Suomen parhaaksi pelaajaksi Santeri Aholan. Joukkueen 
sisäisen parhaan pelaajan kiertopalkinnon sai Osku Mikkilä. 
  
Maanantai 12.5 
21.00 Suomi – Tšekki  7-1 
 
Toiset kolme pistettä 7-1 voitosta!. Viime kerrasta huimasti kehittynyt Tsekki antoi hyvän 
vastustuksen. Lukemat voisi olla vielä tiukemmat. Deaf Lionsien kurinalainen puolustuspeli 
lisäksi Robert Edlund torjui eleettömän varmasti tylsistyttäen Tsekin hyvät maalipaikat. 
Virkaveli Tsekin maalilla Martinek pelasi loistopelin myös. Kisojen direktaattori valitsi 
Severi Vären ansaitusti Suomen parhaaksi pelaajaksi 3+2 tehoilla. Ykkösketju oli myös 
tehokkaalla pelipäällä. Deaf Lionsien sisäisen parhaan pelaajan palkinto annettiin Jukka 
Keräselle.  

Keskiviikko 14.5​
01.00 Kanada – Suomi 2-5 

Historiallinen ilta. Kanada kaatui erittäin tiukan ja fyysisen matsin jälkeen lopulta melko 
selvin lukemin. Koko joukkue pelasi uhrautuvasti ja kurinalaisesti omaa peliä, eikä lähtenyt 
mukaan vastustajan provosointiin. Tiukka puolustuspeli, loistava alivoima ja viimeisenä 
lukkona maalilla loistopelin pelannut Robert Edlund turhauttivat Kanadan. Hyökkäyspeli oli 
kliinisen tehokasta, tehopisteet rohmusi tuttuun tapaan ykköskentällinen. Kakkos- ja 
kolmos kentälliset pelasivat fiksua kokonaisvaltaista joukkuepeliä. Suomen parhaana 
palkittiin Aleksi Ahola ja joukkueen sisäisen parhaan pelaajan kiertopalkinnon sai Leevi 
Palander. 
Deaf Lions on koko 30 vuotisen historian ajan voittanut aiemmin Kanadan vain kerran. 
Vuoden 2009 Winnipegin MM-kisojen finaalissa. Historian havinaa vahvasti tänä iltana 
läsnä. Vatsa ei kuitenkaan tullut täyteen. Seuraavaksi kohdataan Yhdysvallat torstaina 
alkusarjan viimeisessä ottelussa ennen loppupelejä. 
  
 
 
 



Perjantai 16.5​
 05.00 USA – Suomi 6-3 

Alkusarjan viimeinen ottelu tarjosi jännitystä koko rahan edestä. Molemmilla oli panoksena 
paikka lauantai 17.5. pelattavaan finaaliin. Yhdysvalloilla oli pakkovoiton paikka ja Suomelle 
riitti korkeintaan viiden maalieron tappio. Deaf Lionsilta henkisesti haastava ottelu. Ottelua 
lähdettiin voittamaan, mutta takaraivossa painoi se kokonaistulos. Yhdysvallat pelasi 
loistavan ottelun ja Suomelta niin sanotusti ohipeli, josta kaivettiin väkisin se tarvittava 
finaalipaikan varmistamiseksi. Lopputuloksena USA (+2), Suomi (0) ja Kanada (-2) 
päättyivät tasapisteisiin. Maalierot (suluissa) tiputtivat Kanadan pronssiotteluun Tsekkiä 
vastaan. Suomi ja Yhdysvallat kohtaavat uudelleen finaalissa. 

Deaf Lionsien MM-kisamatkan tavoitteena oli kukistaa ainakin yksi kärkimaista ja lunastaa 
siten finaalipaikka. Tunnelma pukukopissa matsin jälkeen oli ristiriitaiset. Tavoite on 
saavutettu, mutta tappio harmitti kovasti. Nälkää on siiis vielä. Välipäivänä palaudutaan ja 
finaaliin lähdetään puhtaalta pöydältä uudella energialla haastamaan Yhdysvallat. 
Luonnollisesti tavoitteena on tuoda poika kotiin. Suomen parhaana palkittiin Julius Hyyppä 
ja Deaf Lionsien sisäisen parhaan pelaajan kiertopalkinnon sai Severi Väre. 

Lauantai 17.5 
19.30  Pronssiottelu  Kanada-Tsekki 
​
 23.00 Finaali Suomi- USA 6-3  

SUOMI VOITTI MM-JÄÄKIEKON KULTAA  

Kultaa ja poika kotiin! Finaalissa nälkäinen Deaf Lions lauma päihitti Yhdysvallat 6-3 
lukemin. Ensimmäisessä erässä yhdysvallat meni 2-0 johtoon. Ennen erätaukoa Severi 
Väre laukoi tärkeän kavennus- ja pukukoppimaalin. Toisessa erässä noustiin tasoihin Aleksi 
Aholan kylmänviileällä veivauksella. Vapauttavan 3-2 voittomaalin iski Julius Hyyppä 
Santeri Taskisen loistavasta esityöstä. Loppua kohti Deaf Lions maalasi tehokkaasti ja 
tyrehdytti Yhdysvaltojen kavennusyritykset tiukalla puolustuspelaamisella. Viimeisenä 
lukkona jälleen kerran loistopelin pelannut Robert Edlund. ​
​
Finaalin parhaaksi pelaajaksi valittiin Julius Hyyppä (2+2). Aleksi Ahola voitti MM-kisojen 
pistepörssin (6+11) ja valittiin arvokkaimmaksi pelaajaksi (MVP). Robert Edlund kruunattiin 
kisojen parhaaksi maalivahdiksi. 16-vuotiaalle Leevi Palanderille annettiin kisojen nuori 
pelaaja palkinto. 

Infokuvat: designed by Teemu Lipasti-Sjöroos. 

 

 

 



 

 

 

 


